Camara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

estudos e providências para a recuperação do asfalto na Rua Alexandre Muassab, que dá acesso

ao DSM, pois os caminhões fizeram enormes buracos.

REQUERIMENTO N° 2045/2018
Autor. ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDENCIAS PARA A RECUPERAÇÃO DO ASFALTO NA RUA
ALEXANDRE MUASSAB, QUE DÁ ACESSO AO DSM, POIS OS
CAMINHÕES FIZERAM ENORMES BURACOS.

PROTOCOLO GERAL N° 2457/2018
Data: 01/10/2018 - Horário: 14:10

111111111111111111

APROVADO

O •l •ouT. 1013

Vereador Canos Moura • Magrão

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que há um enorme buraco na via, e o desvio do mesmo, pode causar acidentes.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e

providências para a recuperação do asfalto na Rua Alexandre Muassab, que dá acesso ao DSM,

pois os caminhões fizeram enormes buracos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de Outubro de 2018.

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1